«29»апреля 2013 года                                                             Санкт-Петербург

Протокол №2
Заседания Комиссии МА МО МО№7 по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Присутствовали:    Ершов К.М.

     Мурашова Е.В

Борисова Н.В.
                                 Илясов Н.С.
                                 Климова Е.В.
                                 Гаптулина А.А.

Пантюхова Т.Д.
Повестка дня
1. Рассмотрение  достоверности  представленных  материалов о доходах, имуществе и обязательств имущественного характера, сотрудниками  муниципального образования муниципальный округ№7.
По первому вопросу выступил Ершов К.М., сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера представлены всеми сотрудниками  муниципального образования муниципальный округ №7. Указанные сведения заполнены  в соответствии  с рекомендациями.
Для определения достоверности необходимо направить запрос в налоговую службу.
Решили: направить запрос в налоговую  службу и по результатам дать оценку представленным материалам.
 Голосовали: единогласно.

Секретарь комиссии:                                         Гаптулина А.А.